
UCHWAŁA Nr XII/50/25 

RADY GMINY BIELICE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr X/41/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa ”  dla jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art.17 ust. 2 pkt. 4 i art. 115a ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2024 poz.1283 ze zm.), art. 7 ust. 5 ustawy z 23 października 

2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 296 ze zm.) Rada Gminy Bielice uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 1. Zmienia się Uchwałę Nr X/41/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” dla jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, w ten sposób, że: 

 

1) skreśla się z oznaczenia jej podstawy prawnej słowa: „realizowanego w ramach 

Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Społecznego Osób Niepełnosprawnych” 

 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2. Program będzie finansowany w 100% z Funduszu Solidarnościowego.” 

 

2. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr X/41/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej „Opieka 

wytchnieniowa” dla jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 pozostają bez zmian.  

 

§2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                                                 Przewodniczący Rady 

                                                                                                                                 Edward Mocarski  

 

 

 


